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Concepto

MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIGN

ORIGEN 23,161,176.04
IMPUESTOS 497,502,00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00
SQCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJQORAS 0.00
DERECHOS 916,985.20
PRODUCTOS 108,102.65
APROVECHAMIENTOS 53,883.90
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y 0.00

PRESTACION DE SERVICIOQS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APCRT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACIGN

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

21,584,702.29

0.00

0.00
15,483,060.36
5,368,273.88
2,001,495.78
6,977,769.95

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 0.00
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 210,479.90
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00
AYUDAS SOCIALES 925,040.85
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00
Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS B LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00
DONATIVOS 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00
PARTICIPACIONES 0.00
APORTACIONES 0.00
CONVENIOS 0.00
OTEAS APLICACIONES DE QPERACION 0.00

FLUJOS NETQOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION
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7,678,115,68
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22,762,159.69
279,709.00
0.00

0.00
504,063.91
258,879.61

6,939.08

0.00

21,712,568.09

0.00
14,785,628.22
5,835,054.37
2,162,051.72
6,241,715.70
127,688.15

0.00

0.00
419,118.28
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
L;

7,976,531.47
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FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 0.00

APLICACION §,119,167.88 8,431,808.49
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 7,680,826.95 §,404,571.69
CONSTRUCCIONES EN PROCESQO
BIENES MUEBLES 438,340.93 27,236.80
OTRAS APLICACICNES DE INVERSIGN 0.00 0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -8,119,167.88 -8,431,808.49

ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVQO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 1,782,677.27 2,057,101.086
ENDEUDRMIENTO NETO 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 1,782,677.27 2,057,101.086
APLICRCION 1,855,065.70 2,797,435.15
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 1,855,065.70 2,797,435.15
FLUJOS NETQOS DE EFECTIVO BOR -72,388.43 -740,334.09

ACTIVIDRDES DE FINANCIAMIENTO
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MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
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Incremento/Disminucién Neta en el -513,440,63 -1,195,611.11
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 994,463.80 2,190,074.91
Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 481,023,17 994,463.80
Final del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonaplemente correctos y sen responsabilidad del emisor.
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C. CLAUDIA VIDAL ROJAS
TESORERA MUNICIPAL
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C. AIME\ROSAS VILLA
CONTRALORA MUNICIPAL
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